8月25日より航空自衛隊御前崎分屯基地「おまねこ」×戦国パズル!!あにまる大合戦 コラボ開催!!



株式会社ラクジン(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:中野

哲雄、以下ラクジン)は、株式会社ディー・エヌ・エー(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 : 岡村 信悟)が運営するソーシャル・ネットワーキングサービス「Mobage(モバゲー) < URL: https://mbga.jp

>」において配信中のスマートフォン向けソーシャルアプリ『戦国パズル!!あにまる大合戦』にて 航空自衛隊御前崎分屯基地「おまねこ」とのコラボイベントを2023年8月25日 より開催します。

●イベント概要1

航空自衛隊 御前崎分屯基地 「おまねこ」コラボ

「おまねこ」全員プレゼント

<期間中にログインすると「★5おまねこ」が入手できるイベントです>

8/25 (金) 11:00 ~ 9/24 (日) 23:59まで

■おまねことは?

第にゃーにゃー警隊所属隊員。レーダードームで遊びたくて航空自衛隊御前崎分屯基地に所属している。

部隊内の企画として募集された『公式キャラクター選考』にエントリーしたところ、SNS上での反響が良く、公式キャラクター14体中の1体となった。

驚くべき点は、本企画があくまで部隊内の企画であり、外部からデザインを募ったのではないというところ。

■航空自衛隊 御前崎分屯基地とは?

静岡県御前崎市に所在する航空自衛隊の分屯基地。

レーダーサイトとして、主として太平洋の空域を24時間態勢で監視することを任務としている

●イベント概要2

航空自衛隊 御前崎分屯基地 「おまねこ」コラボコラボガチャ開催 <戦国ガチャにて「おまねこ」や航空自衛隊に扮したパズあにキャラクターが入手できます> _____

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com